
Patvirtintas 

Tauragės regiono plėtros tarybos                                                                                                

2018 m. liepos 12 d. sprendimu Nr. 51/9S-35 

(2018 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. 51/9S-36 redakcija)

(2020 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 51/9S-9 redakcija)

2/17/2020

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
UAB „Šeimos 

pulsas“

UAB „Šeimos pulsas“ veiklos 

efektyvumo didinimas
47,242.00 40,155.70 3,543.15 0.00 0.00 0.00 3,543.15 8/20/2018

2

Viešoji įstaiga 

Laukuvos 

ambulatorija

VšĮ Laukuvos ambulatorijos teikiamų 

paslaugų kokybės gerinimas
14,200.00 12,070.00 1,065.00 0.00 1,065.00 0.00 0.00 9/30/2018

3
IĮ „Pagėgių 

šeimos centras“

IĮ Pagėgių šeimos centras veiklos 

efektyvumo gerinimas
34,031.50 28,926.78 2,552.36 0.00 0.00 0.00 2,552.36 9/3/2018

4

UAB InMedica UAB InMedica šeimos klinikų Tauragėje 

ir Skaudvilėje veiklos efektyvumo 

didinimas

103,528.96 87,999.62 7,764.67 0.00 0.00 0.00 7,764.67 9/10/2018

5

UAB 

Mažonienės 

medicinos 

kabinetas

UAB Mažonienės medicinos kabineto 

veiklos efektyvumo didinimas
26,893.00 21,944.70 0.00 0.00 0.00 0.00 4,948.30 9/5/2018

6

VŠĮ Šilalės 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

Sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumo gerinimas VšĮ Šilalės 

pirminės sveikatos priežiūros centre

100,219.43 85,186.52 7,516.45 0.00 7,516.46 0.00 0.00 9/15/2018

7

UAB Šilalės 

šeimos 

gydytojo 

praktika

Gyventojų sveikatos priežiūros paslaugų 

gerinimas ir priklausomybės nuo opioidų 

mažinimas
52,703.69 44,798.14 3,952.78 0.00 0.00 0.00 3,952.77 9/15/2018

8

VšĮ Tauragės 

rajono pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro veiklos efektyvumo 

didinimas

240,523.00 204,444.55 18,039.22 0.00 18,039.23 0.00 0.00 9/20/2018

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija
__________________________________________________________________________________________________________________________________

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ 

Preliminarus iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų 

parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-71

Iš viso

Eil. 

Nr.

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos



9

VšĮ Pajūrio 

ambulatorija

Ambulatorinių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo gerinimas VšĮ 

Pajūrio ambulatorijoje

13,540.07 11,509.06 1,015.50 0.00 1,015.51 0.00 0.00 9/15/2018

10

VšĮ Kvėdarnos 

ambulatorija

Ambulatorinių sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo gerinimas VšĮ 

Kvėdarnos ambulatorijoje

24,973.85 21,227.77 1,873.03 0.00 1,873.05 0.00 0.00 9/30/2018

11

UAB Jurbarko 

šeimos klinika

UAB Jurbarko šeimos klinikos pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas

25,115.61 19,887.17 1,754.75 0.00 0.00 0.00 3,473.69 9/28/2018

12

N. 

Dungveckienės 

šeimos klinika

N. Dungveckienės šeimos klinikos 

pirminės asmens sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo didinimas

23,626.35 20,082.40 1,771.97 0.00 0.00 0.00 1,771.98 9/28/2018

13

VšĮ Jurbarko 

rajono pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

Jurbarko rajono viešųjų pirminės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų veiklos 

efektyvumo didinimas

178,018.17 151,315.44 13,351.36 0.00 13,351.37 0.00 0.00 9/28/2018

14

Pagėgių 

savivaldybės 

administracija

Pagėgių PSPC paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 33,913.86 28,826.77 2,543.55 0.00 2,543.54 0.00 0.00 10/1/2018

15

V. R. 

Petkinienės IĮ 

„Philema“

V. R. Petkinienės IĮ „Philema“ pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas

21,476.83 18,255.31 1,610.75 0.00 0.00 0.00 1,610.77 9/28/2018

16

T. Švedko 

gydytojos 

kabinetas

T. Švedko gydytojos kabineto pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas

14,262.54 12,123.16 1,069.68 0.00 0.00 0.00 1,069.70 9/28/2018

17

VšĮ Kaltinėnų 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros 

centras

VšĮ Kaltinėnų PSPC paslaugų kokybės 

gerinimas

17,182.00 11,914.10 2,457.58 0.00 1,165.27 1,645.05 0.00 12/30/2018

971,450.86 820,667.19 71,881.80 0.00 46,569.43 1,645.05 30,687.39

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 836,078.00

IŠ VISO:



2/12/2020

1 2 3 4 5 6

1
UAB „Šeimos 

pulsas“

UAB „Šeimos 

pulsas“ veiklos 

efektyvumo 

47,242.00 40,155.70 3,543.15

2
Viešoji įstaiga 

Laukuvos 

ambulatorija

VšĮ Laukuvos 

ambulatorijos 

teikiamų paslaugų 

18 170,59         

14 200,00

15 445,00         

12 070,00

1 362,79           

1 065,00

3
IĮ „Pagėgių 

šeimos centras“

IĮ Pagėgių šeimos 

centras veiklos 

efektyvumo 

34 079,07        

34 031,50

28 967,21       

28 926,78

2 555,93          

2 552,36

4
UAB InMedica

UAB InMedica 

šeimos klinikų 

Tauragėje ir 

107 171,00          

103 528,96

91 095,35          

87 999,62

8 037,82            

7 764,67

5
UAB 

Mažonienės 

medicinos 

UAB Mažonienės 

medicinos kabineto 

veiklos efektyvumo 

26,893.00
20 165,40      

21 944,7

1 779,30           

0,00

6
VŠĮ Šilalės 

pirminės 

sveikatos 

Sveikatos priežiūros 

paslaugų 

prieinamumo 

100 228,23        

100 219,43

85 194,00          

85 186,52

7 517,11             

7 516,45

7
UAB Šilalės 

šeimos 

gydytojo 

Gyventojų sveikatos 

priežiūros paslaugų 

gerinimas ir 

52 792,94             

52 703,69

44 874,00            

44 798,14

3 959,47            

3 952,78

8
VšĮ Tauragės 

rajono pirminės 

sveikatos 

VšĮ Tauragės rajono 

pirminės sveikatos 

priežiūros centro 

240,523.00 204,444.55 18,039.22

9
VšĮ Pajūrio 

ambulatorija

Ambulatorinių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų 

21 270,58             

13 540,07

18 080,00            

11 509,06

1 595,29         1 

015,50

10
VšĮ Kvėdarnos 

ambulatorija

Ambulatorinių 

sveikatos priežiūros 

paslaugų 

24 982,35               

24 973,85

21 235,00           

21 227,77

1 873,67             

1 873,03

Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-71

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija
__________________________________________________________________________________________________________________________________

08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos



11
UAB Jurbarko 

šeimos klinika

UAB Jurbarko 

šeimos klinikos 

pirminės asmens 

24 189,10             

25 115,61

20 560,73           

19 887,17

1 814,18           

1 754,75

12
N. 

Dungveckienės 

šeimos klinika

N. Dungveckienės 

šeimos klinikos 

pirminės asmens 

23,626.35 20,082.40 1,771.97

13
VšĮ Jurbarko 

rajono pirminės 

sveikatos 

Jurbarko rajono 

viešųjų pirminės 

asmens sveikatos 

178 381,68       

178 018,17

151 624,42      

151 315,44

13 378,62      

13 351,36

14
Pagėgių 

savivaldybės 

administracija

Pagėgių PSPC 

paslaugų 

prieinamumo ir 

33 913,85    33 

913,86

28 826,79    28 

826,77

2 543,53          

2  543,55

15
V. R. 

Petkinienės IĮ 

„Philema“

V. R. Petkinienės IĮ 

„Philema“ pirminės 

asmens sveikatos 

21,476.83
18 255,30       

18 255,31

1 610,76        1 

610,75

16
T. Švedko 

gydytojos 

kabinetas

T. Švedko gydytojos 

kabineto pirminės 

asmens sveikatos 

14,262.54
12 123,15    12 

123,16

1 069,69        1 

069,68

17
VšĮ Kaltinėnų 

pirminės 

sveikatos 

VšĮ Kaltinėnų PSPC 

paslaugų kokybės 

gerinimas

17 587,04            

17 182,00

14 949,00          

11 914,10

1 319,02         2 

457,58

986 790,15    

971 450,86

836 078,00      

820 667,19

73 771,52       

71 881,80
IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 836,078.00



Projektas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

7 8 9 10 11 12

0.00 0.00 0.00 3,543.15 8/20/2018
Baigtas

0.00
1 362,80           

1 065,00
0.00 0.00 9/30/2018

Baigtas

0.00 0.00 0.00
2 555,93          

2 552,36
9/3/2018

Baigtas

0.00 0.00 0.00
8 037,83         

7 764,67
9/10/2018

Baigtas

0.00 0.00 0.00 4,948.30 9/5/2018
Baigtas

0.00
7 517,12             

7 516,46
0.00 0.00 9/15/2018

Baigtas

0.00 0.00 0.00
3 959,47            

3 952,77
9/15/2018

Baigtas

0.00 18,039.23 0.00 0.00 9/20/2018

0.00
1 595,29              

1 015,51
0.00 0.00 9/15/2018

Baigtas

0.00
1873,68 

1873,05
0.00 0.00 9/30/2018

Baigtas

Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-71

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija
__________________________________________________________________________________________________________________________________

08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektų 

parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos



0.00 0.00 0.00
1 814,19         

3 473,69
9/28/2018

Baigtas

0.00 0.00 0.00 1,771.98 9/28/2018 Baigtas

0.00
13 378,64        

13 351,37
0.00 0.00 9/28/2018

Pagal pasirašytą sutartį

0.00
2 543,53                

2 543,54
0.00 0.00 10/1/2018

Pagal pasirašytą sutartį

0.00 0.00 0.00 1,610.77 9/28/2018
Baigtas

0.00 0.00 0.00 1,069.70 9/28/2018
Baigtas

0.00
1 319,02                

1 165,27

0,00           1 

645,05
0.00 12/30/2018

Baigtas

0.00
47 629,31    

46 569,43

0,00            

1 645,05

29 311,32        

30 687,39

836,078.00


